
liturgická oslava čas/místo slouží úmysl mše svaté / poznámky

P. Martin Za živé a + farníky

P. Josef

Předvelikonoční svatá zpověď

P. Martin Za + rodiče a sourozence

P. Martin Zádušní mše sv. za + Víta Kuchaříka

P. Martin Za rodinu Skládalovu

P. Martin V e l k o p á t e č n í   o b ř a d y

P. Martin Volný úmysl

Od 9:30 do 16:00 bude otevřen Boží hrob

P. Martin Za děti s rodinami a dar víry a zdraví

P. Josef Za rodinu Novákovu

11:00       
Bílsko

P. Martin Za Vítězslava Fremla a manželku

9:30   
Cholina

14:00 - 15:30

V neděli 25.3. od 14 do 15:30 hodin bude v kostele v Cholině příležitost k přijetí svátosti smíření. 
Využijme tuto příležitost k duchovní přípravě na velikonoční svátky. Ať oslavíme Kristovo zmrtvýchvstání s
čistým srdcem!
V pondělí 26.3. při večerní mši sv. se bude udělovat svátost nemocných. Kdo chce přijmout tuto svátost,
ať se zapíše na list na stolku za lavicemi. Přede mší sv. bude příležitost ke svaté zpovědi.

ne 
1.  
4.

Slavnost                              
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ   

PÁNĚ

Ohlášky:
V neděli 18.3. byla sbírka na opravy. V Bílsku se vybralo 400,- Kč, v Cholině 8.250,- Kč, dohromady 8.650,-
Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

pá
30. 
3.

VELKÝ PÁTEK                          
Den přísného postu

17:00           
Cholina

so
31. 
3.

BÍLÁ SOBOTA
21:30         

Cholina

st
28. 
3.

STŘEDA SVATÉHO TÝDNE
15:00           

Cholina

čt
29. 
3.

ZELENÝ ČTVRTEK
17:00           

Cholina

po
26. 
3.

PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

17:00   
fara 

Cholina

út
27. 
3.

ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

POŘAD BOHOSLUŽEB
CHOLINA A.D. 2018

den

ne 
25. 
3.

Květná                    
neděle                                                   

Den modliteb za úctu           k 
počatému životu a           za 

nenarozené děti

9:30    
Cholina



Květnou nedělí začíná Svatý týden, ve kterém si připomínáme ty nejposvátnější události naší spásy - Ježíšovu smrt a
slavné zmrtvýchvstání. Zelený čtvrtek - den ustanovení svátosti Eucharistie a svátosti kněžství. Dopoledne v
katedrále "Missa chrismatis", při které biskup posvětí oleje k udělování svátostí a kněží obnoví své kněžské závazky.
Večer mše sv. na památku Poslední večeře. Velký pátek - den smrti našeho Pána, proto je v tento den přísný půst
(půst od masa a půst újmy). V tento den se nikde neslaví mše sv., konají se velkopáteční obřady (bohoslužba slova,
uctívání kříže a sv. přijímání). Bílá sobota - den, kdy Církve bdí u Božího hrobu a modlí se. Boží hrob bude otevřen
od 9:30 hodin do 16 hodin. Do pokladničky můžeme přispět na Boží hrob v Jeruzalémě. Ježíšovo slavné
zmrtvýchvstání oslavíme už večer při Velikonoční vigilii. Ta má čtyři části: slavnost světla, bohoslužba slova, křestní
bohoslužba a eucharistická bohoslužba. V neděli je největší křesťanský svátek - slavnost Zmrtvýchvstání Páně. 
Ježíš Kristus vítězí nad smrtí, on je zárukou, že i my budeme vzkříšeni. Při mši sv. bude sbírka na kněžský seminář.
Na závěr mše sv. budou žehnány pokrmy.


